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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 04/01/2021 - 10:07

Mês: Dezembro/2020

Período: 29 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/12/2020 254463 RESGATE 995.279,05 C 995.279,05 C

29/12/2020 027137 DOC ELET E 666,11 D 994.612,94 C

29/12/2020 027298 DOC ELET E 836,71 D 993.776,23 C

29/12/2020 027398 DOC ELET E 142,20 D 993.634,03 C

29/12/2020 344112 PG ORG GOV 140.085,94 D 853.548,09 C

29/12/2020 344813 PAG FONE 4.756,97 D 848.791,12 C

29/12/2020 488290 PAG BOLETO 169,40 D 848.621,72 C

29/12/2020 495118 PAG BOLETO 621,38 D 848.000,34 C

29/12/2020 145559 ENVIO TED 939,00 D 847.061,34 C

29/12/2020 146520 ENVIO TED 420,00 D 846.641,34 C

29/12/2020 153713 ENVIO TED 5.991,05 D 840.650,29 C

29/12/2020 158188 ENVIO TED 451,44 D 840.198,85 C

29/12/2020 160811 ENVIO TED 1.100,00 D 839.098,85 C

29/12/2020 166581 ENVIO TED 386.691,26 D 452.407,59 C

29/12/2020 167681 ENVIO TED 386.691,26 D 65.716,33 C

29/12/2020 291336 ENVIO TEV 65.489,80 D 226,53 C

29/12/2020 291341 ENVIO TEV 226,53 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310033003000390032003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


